
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

2014 m. rugsėjo 16 d. Nr. AV- 805 
Pakruoj is 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, siekdamas išsaugoti ir populiarinti kultūros paveldą: 

1. S u d a r a u darbo grupę  dėl 20 1 4 m. Europos paveldo dienų  ,,XX a. pradžios skonis, 

vyksiančių  rugsėjo mėn. 19 d. Rozalimo miestelyje, Pakruojo rajone, programos sudarymo ir 
.. 	. 

renginių  organizavimo: 

Birutė  Vanagienė  - Kultūros, paveldosaugos ir viešujų  ryšių  skyriaus vedėja, darbo grupės 

pirmininkė; 

Mindaugas Veliulis - Kultūros, paveldosaugos ir viešujų  ryšių  skyriaus kultūros paveldo 

vyr. specialistas, darbo grupės narys; 

Valentina Alekseriūnaitė  - Kultūros, paveldosaugos ir viešujų  ryšių  skyriaus vyr. 

muziejininkė, darbo grupės narė; 

Rita Nikalajevienė  - Kultūros, paveldosaugos ir viešujų  ryšių  skyriaus vyriausioji kalbos 

tvarkytoja, darbo grupės narė. 

2. K v i e č  i u darbo grupės veikloje dalyvauti: 

Gintarą  Skorupskį, Rozalimo vidurinės mokyklos direktorių; 

Stasį  Latoną, menotyrininką. 

Šis sakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka. 

Administracij os direktorius, Virginijus Grigonis 


